
令和８年２月  

  

 入間市駅北口をご利用の皆様 

 

 入間都市計画事業 

入間市駅北口土地区画整理事業 

施行者 入間市 

代表者 入間市長 杉 島 理一郎     

 

入間市駅北口 北口中央通り線（一部区間）供用開始のお知らせ 

 

 厳寒の候 皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃から市政に対し深い御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、裏面案内図箇所の北口中央通り線につきましては、令和７年５月から入間市駅北口区画整理

地内における交通の利便性を図るために街路築造工事を進めてまいりました。 

皆様には、工事により長い間ご不便をおかけしてまいりましたが、このたび下記のとおり供用開始

し、通行可能となりますのでお知らせいたします。 

なお、入間市駅へは、引き続き仮設道路をご利用くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 供 用 道 路  北口中央通り線（一部区間）  

 

２ 供 用 場 所  入間市駅北口土地区画整理地内 （裏面案内図参照） 

 

３ 供用開始日時    令和８年２月１２日（木）午前９時３０分から 

 

４ 駅アクセス  入間市駅へは、引き続き仮設道路をご利用ください。 

          詳細については現地の看板等でお知らせいたします。 

 

５ 問い合わせ先  入間市都市整備部区画整理課 

            電話番号 ０４－２９６４－１１１１ 内線３３４３、３３４５ 

 



上段：北口中央通り線（一部区間）供用開始場所

下段：入間市駅へのアクセス

案      内      図

入間市駅

河原町

交差点

霞
橋

万
世
橋

高
倉
橋

西武池袋線

国道４６３号－－→入間市駅

供用場所

駅アクセス

北口中央通り線

北口中央通り線

（供用開始）

西洋館方面－－→入間市駅

（自動車利用）

工事中

西洋館方面－－→入間市駅

（歩行者等）


